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3 MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/3/2014 AL 31/3/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: ~ 128,267.08
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 128,267.08
03/03/2014  E00063 516 -RBO/2018 MARTINIANA POQT U 1,000.00 129,267.08
03/03/2014  E00063 516 -RBO/2028 ELSI POOT POQT 500.00 129,767.08
03/03/2014  E00063 516 -RB0O/2029 SANTIAGO UC RAWIL 800.00 130,567.08
03/03/2014  E00063 516 -RBO/2026 PRIMITIVO CHAN CHU 1,000.00 131,567.08
03/03/2014  E00063 516 -RBO/2021 HUMBERTO POOT CAHU 800.00 132,367.08
03/03/2014  E00063 , 516 -RB0/2025 JUAN PEDRO CHUQ MO 1,000.00 133,367.08
03/03/2014  E00063 516 -RBO/2070 DAMASO MOO POOT 500.00 133,867.08
03/03/2014  E00063 516 -RBO/2024 CRISANTO KAUIL PU 300.00 134,167.08
03/03/2014  E00063 516 -RBO/2019 SILVANA PAT PUC 500.00 134,667.08
03/03/2014  E00063 516 -RBO/2015 TEODORO PAT NOH 1,000.00 135,667.08
03/03/2014  E00063 516 -RBO/ 2022 PAULINA NOH CAAMA 700.00 136,367.08
03/03/2014  E00063 516 -RBO/2048 CATALINA PECH CHAN 400.00 136,767.08
03/03/2014  E00063 516 -RBO/2077 MARCIANA MOO NOH 600.00 137,367.08
03/03/2014  E00063 516 -RBO/2011 FERMIN CAHUM GONZA 600.00 137,967.08
03/03/2014  E00063 516 -RBO AMADO CAHUM CAAMAL 500.00 138,467.08
03/03/2014  E00063 516 -RBO/2008 BASILIO MOO CHAN 3,000.00 141,467,08
03/03/2014  E00063 5186 -FC-958 ROSALIA DE F. ESCOBA 1,757.11 143,224.19
03/03/2014  E00063 516 -FC-2033 AMALIA MOO Y TAMAY 500.00 143,724.19
03/03/2014  E00065 518 -FC-19 LEYDI NOEMI TUN ALONZ 350.00 144,074.19
03/03/2014  E00065 518 -RBO/2079 FELIANO UH Y POOT 2,500.00 ; 146,574.19
03/03/2014  E000B5 518 -RBO/10648 MEXICO SA DE CV 307.60 - 146,881.79
03/03/2014  E00065 '518  -RBO/ CABRERA BRICENO VICTOR 1,200.00 148,081.79
03/03/2014  E00085 518 -FC-12107 CABRERA BRICENO VI 500.00 148,581.79
03/03/2014  E00065 518 -FC-2067 BERNADO PAT NOH 1,000.00 149,581.79
03/03/2014  ED00GS 518 -FC-2068 JOSELINO KUIL CHAN 500.00 150,081.79
03/03/2014  E00065 518 -RBO/2072 SOFIA IRENE COUOH 3,000.00 153,081.79
03/03/2014  E00065 518 -RBO 2046 ROGELIO CAAMAL POO 750.00 153,831.79
03/03/2014  E00065 518 -RBO/2080 FABIAN HOIL Y CHAN 2,500.00 156,331.79
03/03/2014  E00065 518 -RBO/2083 BERNARDA UH HUCHIN 500.00 156,831.79
03/03/2014  EQ0065 518 -RBO/2075 LUIS CARLOS CHAN P 2,000.00 158,831.79
03/03/2014  E00085 518 -RBO/2063 ALMA KARINA MOO SA 2,030.00 160,861.79
03/03/2014  E00066 519 -RBO/2051 JUVENTINO KOYOC U 800.00 161,661.79
03/03/2014  E00066 519 -RBO/2060 ESPERANZA POOT Y P 500.00 162,161.79
03/03/2014  E00066 519 -RBOJ2055 LUCIANO HOIL PUC 1,500.00 163,661.79
03/03/2014  EQ0066 518 -RB0/2053 AURELIA CEN CHUC 500.00 164,161.79
03/03/2014  E00066 519 -RBO/2059 SILVANA CHUC COHUO 500.00 164,661.79
03/03/2014  E00066 +518  -RBO/2054 MANUEL JESUS POOT 750.00 165,411.79
03/03/2014  E000G6 519 -RBO/2052 FELIPE POOT EK 1,000.00 166,411.79
031032014  E00066 519 -FC-3011 JORGE CARDOS BONILL 1,699.50 168,111.29
03/03/2014  E0OD66 519 -RBO/2064 AMELIA BEE 750.00 168,861.29
03/03/2014  E00066 519 -RBO/2037 ADOLFO KQOYOC COHUO 600.00 169,461.29
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/3/2014 AL 31/3/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
03/03/2014  E00086 519 -RBO/2061 PECH KOYOC VICTOR 1,000.00 170,461.29
03/03/2014  E00086 519 -+C-1005 ROSALIA F. ESCOBAR 680.00 17114129
03/03/2014  E00086 519 -FC-1029 ROSALIA E. ESCOBAR 253.30 171,394.59
03/03/2014  E00066 519 -RBO/2058 WENSESLAO CAHUM PO 500.00 171,894.59
03/03/2014  E00066 519 -RBO/2057 RUFINA CHAN Y DZIB 500.00 172,394.59
03/03/2014  E00066 519 -RBO/2036 INOCENCIO ROBERTO 650.00 173,044,59
03/03/2014  E00066 519 -RBO/2063 TERESA CHAN CHUC 500.00 173,544.59
03/03/2014  E000B6 519 -RBO/2044 RAFAEL PUC Y BALAM 650.00 174,194.59
03/03/2014  E00086 519  -RBO458 INIVERSIDAD 1,350.00 175,544.59
03/03/2014  E00066 519 -FC-27 MARIA DEL CARMEN AGUI 1,000.00 176,544,59
03/03/2014  E00086 519 -RBO/2027 FIDELIO CAHUM CHAN 1,200.00 177,744.59
03/03/2014  E0O0B6 519 -RBO/2031 ANAYTE GPE SANCHEZ 1,200.00 178,944.59
05/03/2014  ED0O70 523 -FC--23 IRENE CANUL TEC 4,060.00 183,004.59
10/03/2014  E00082 535 -FC-1025 ROSALIA DE FATIMA E 999,98 184,004.57
10/03/2014  E00082 535 -1055 ROSALIA DE FATIMA ES 873.18 184,877.75
10/03/2014  E00082 535 -FC-1894 IMPULSORA FARMACEUT 325.06 185,202.81
10/03/2014  E00082 535 -FC-12074 CABRERA BRICENO VI 500.00 185,702.81
10/03/2014  E00082 535 -FC-2109 BERNARDINA PAT Y NO 700.00 186,402.81
10/03/2014  E00082 535 -FC-2108 ANDREA PECH POOT 700.00 187,102.81
10/03/2014  E0D0082 535 -FC-2105 JUAN B NOH PECH 608.00 187,710.81
10/03/2014  E00082 535 -FC-2104 MARIA JULIA HERNAND 609.00 188,319.81
10/03/2014  E00082 535 -FC-2103 ROBERTO COHUO CHUC 700.00 189,019.81
10/03/2014  E00082 535 -FC-2102 HERMENEGILDA DZUL U 700.00 : 189,719.81
10/03/2014  E00082 535 -FCF-1850 FRANCISCA PUC POOT 700.00 g 190,419.81
10/03/2014  £00082 535 -FC-1849 DIEGO UH POOT 700.00 191,119.81
10/03/2014  E00082 535 -FC-1848 ABUNDIO CHAN KAUIL 700.00 191,819.81
10/03/2014  E00082 535 -RBO/1847 ANTONIA NOH Y POOT 700.00 192,519.81
10/03/2014  E00082 535 -RBO/1846 ESTHER PAT MANZON 700.00 193,219.81
10/03/2014  E00082 535 -RB01845 ELISEQ UH MANZON 700.00 193,919.81
10/03/2014  E00082 535 -RBOYBENEDICTO KAUIL PECH 700.00 154,619.81
10/03/2014  E00082 535 -RB0O/1843 PRUDENCIA BATUN Y 700.00 195,319.81
10/03/2014  E00082 535 -RBO/1839 AELITA POOT CEN 700.00 196,019.81
10/03/2014  E00082 535 -RB0O/1838 MARIA GLORIA KOYOC 700.00 196,719.81
10/03/2014  E00082 535 -RBO1837 FCO.KAUIL 700.00 197,419.81
11/03/2014  E000B84 537 -FC-12075 VICTOR M. CABRERA 500.00 197,919.81
11/03/2014  E000B4 537 -FC-8745 MED. POPULARES DEL 780.76 198,700.57
11/03/2014  E00084 537 -FARMACIA COMERCIO SAN CRIST 462.95 199,163.52
11/03/2014  E00084 537 -FC-860 CENTRO EDUCATIVO 1,540.00 200,703.52
11/03/2014  E00084 537 -FC-1514 MED POPULARES DEL B 606.77 201,310.29
11/03/2014  E00084 537 -FC-1480 MEDIC. POPULASRES B 598.99 201,909.28
11/03/2014  E00084 537 -FV-1483 MED POPULARES DEL B 354.01 202,263.29
11/03/2014  E00084 537 -FC-2009 DAMIAN UC MOO 1,000.00 203,263.29
11/03/2014  E00084 537 -RB0O2013 JORGE PECH 700.00 203,963.29
111032014 E00084 537 -RBO/2010 CASMIRA 800.00 204,763.29
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
' MAYOR AUXILIAR - 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/3/2014 AL 31/3/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
11/03/2014  E00084 537 -RBO/2001 FLORO KOYOC PECH 1,500.00 206,263.29
110372014  E0O084 537 -RB0O/2002 FRANCISCO KAUIL 500.00 206,763.29
11/03/2014  E00084 637 -RBO BUENAVENTURA DZUL UC 500.00 207,263.29
11/03/2014  E00084 537 -RBO/ 2004 FILOMENA UC HOIL 500.00 207,763.29
11/03/2014  E00084 537 -RB0/2003 CECILIA POOT COHUO 500.00 208,263.29
11/03/2014  E00084 537 -RBO/2039 LIGORA UC CAHUM 600.00 208,863.29
11/03/2014  E0D0B4 537 -RBO2041 ARISTEO COHUO CAAMA 550.00 209,413.29
11/03/2014  E00084 537 -RB0/2049 EMLIANO POOT NOH 600.00 210,013.29
11/03/2014  E00084 537 -RBO/2047 MARIA ELIDE HUCHIN 500.00 210,513.29
11/03/2014  E00084 537 -RBO/2040 MAXIMA COHUO KUMUL 500.00 211,013.29
11/03/2014  E000B4 537 -RB0O/2042 JUAN DZUL Y COHUO 500.00 211,513.29
11/03/2014  E00084 ' 537 -RBO/2043 LORENSA UC PUCH 600.00 212,113.29
11/03/2014  E00084 537 -RBO/2045 JUANITA KUIL CHAN 500.00 212,613.29
11/03/2014  E00084 537 -RBO/2050 FELICIANO KOYOC CO 750.00 213,363.29
11/03/2014  E00084 537 -RB0O/2056 ALFONSO POOT AOHUO 1,500.00 214,863.29
11/03/2014  E00084 537 -RBO/2038 FIDENCIA POOT POOT 800.00 215,663.29
14/03/2014  E00085 538 -APOYO .~ 500.00 216,163.29
14/03/2014  E00085 538 -APOYO SERAPIO UH KAUIN 500.00 216,663.29
14/03/2014  E00086 539 -RBO/2066 MAGDALENA UC POOT 600.00 217,263.29
14/03/2014  E00086 639 -FC/1034 ROSALIA DE FATIMA 1,249.19 218,512.48
14/03/2014  E00086 539 -FC/1013 ROSALIA DE FATIMAE 1,438.81 219,951.29
14/03/2014  E00086 539 -RBO/2014 FAUSTINO PECH CHAN 600.00 220,551.29
14/03/2014  E00086 539 -RBO/0952 BRIGIDO PECH POOT 750.00 . 221,301.29
14/03/2014  E00086 539 -FC-916 ROSALIA DE FATIMA ES 489.56 4 221,790.85
14/03/2014  E00086 539 -RBO/2017 ALEJANDRO CAN PECH 1,525.00 223,315.85
14/03/2014  E00086 539 -RBO/ JOSE LAURENCIO CRUZ M 270.00 223,585.85
14/03/2014  EDO086 '539 -RBO/SEVERIANA UC PECH 500.00 224,085.85
14/03/2014  E00086 539 -FCI7192 ACEROFERTAS 2,182.68 226,268.53
18/03/2014  EQ0088 541 -FC-8967 MED. POPULARES 58.64 226,327.17
18/03/2014  E00088 541 -FC-1021 ROSALIA FATIMA ESCO 741.83 227,069.00
18/03/2014  E00088 541 -FC-1071 ROSALIA DE F. ESCO 1,881.85 228,950.85
18/03/2014  E00088 541 -FC-24 CANUL TEC IRENE 1,740.00 230,690.85
18/03/2014  E00088 541 -RB0O2016 PLACIDA CHUC KAUIL 500.00 231,190.85
18/03/2014  E00088 541 -RBO/2065 MARCIAL DZUL KAUIL 500.00 231,690.85
18/03/2014  E00088 541 -RBO/2006 MARIA GLORIA KOYOC 500.00 232,190.85
18/03/2014  E0008S 541 -RBO/2071 MARIA REFUGIA BAT 2,000.00 234,190.85
18/03/2014  E00088 541 -RBO/2032 MARCIANA PECH PAT 300.00 23#.490.85 i
18/03/2014  E00088 541 -RBO 2030 FELIPA DE JESUS KA 1,800.00 236,290.85
18/03/2014  E00088 541 -FC/1033 ROSALIA DE F. ESCOB 1,386.15 237,677.00
180312014  E00088 541 -FC/4 TODO PARA MEDICIO 2,784.00 240,461.00
18/03/2014  E00088 541 -RBO/2082 TIMOTE MOO MIS 900.00 241,361.00
180032014 E00088 541  -RBO2073 VALENTIN UC COHUO 600.00 241,961.00
18/03/2014  E000BB 541 -RBO 2034 PRUDENCIA BATUN Y 500.00 242,461.00
18/03/2014  E00088 541 -RBO/2062 NELLY DEL RASARIO 2,000.00 244 461,00
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/3/2014 AL 31/3/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA

SALDO INICIAL

FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
18/03/2014  E00097 550  -RBO/2084 MA. LUISA PUC POOT > 3,000.00 247,461.00
18/03/2014  E00097  +550  -FC-1528 MED POPULARES 252.76 247,713.76
18/03/2014  E00097 550  -FC1536 MED POP DEL BAZAR 387.59 248,101.35
18/03/2014  E00097 550  -FC-1544 MED, POP. DEL BAZAR 378.79 248,480.14
18/03/2014  E00097 550  -FC-1037 ROSALIA DE F. ESCOB 1,993.79 250,473.93
18/03/2014  E00097 550  -FF-1035 ROSALIA DE F. ESCOB 1,904.95 252,378.89
18/03/2014  E00097 550  -FC-1038 ROSALIA DE FATIMA E 1,985.00 254,353.89
18/03/2014  E00097 550  -FC-1043 ROSALIA DE F. ESCOB 1,658.93 256,022.82
18/03/2014  E00097 550  -FC-1042 ROSALIA DE F. ESCOB 1,811.29 257,834.11
18/03/2014  E00097 550  -FC-1041 ROSALIA DE F. ESCOB 1,531.11 259,355.22
18/03/2014  E00097 550  -RBO2035 SILVERIO CAHUM CHAN 2,500.00 261,865.22
18/03/2014  E00097 550  -RBO/2074 FLORENTINA CAN CHA 2,000.00 263,865.22
26/03/2014  E00098 551  -APOYO /f 500.00 264,365.22
26/03/2014  E00098 551  -APOYO 500.00 264,865.22
26/03/2014  E00099 5§52 -RBO/2101 JUANITA KAUIL CHAN 1,000.00 265,865.22
26/03/2014  E00099 552 -RBO/2106 ROLANDO KAUIL CAHU 500.00 266,365.22
260032014  E00099 552  -RBO/2107 ROLANDO KAUIL CHAN 500.00 266,865.22
TOTAL: 138,598.14 266,865.22

TOTAL: 138,508.14 0.00 266,865.22
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